
SOU služeb Charbulova, Brno
kuchař, číšník, barman
2006 – 2006  Vyučení

Obchodní škola, Jánská 22, Brno
obchodník
1994 – 1998  SŠ s maturitou

Sales Manager + OZ pro Slovensko a ČR
firma RADOVAN DALIMAN s.r.o. Nitra
únor 2023 – únor 2024  1 rok a 1 měsíc 

- jako OZ získávaní nových akvizic marketingového projektu z oblasti stavebnictví Vykopeme.eu -

každodenní telefonická a mailová komunikace se zákazníky projektu - na základě vysokých prodejních

výsledků přesun na pozici Sales Manager a budování vlastního týmu obchodních zástupců: vedení

výběrových řízení s uchazeči o pozici OZ - školení technik prodeje nových zaměstnanců - vymýšlení a

tvorba nových marketingových strategií a kampaní pro sociální sítě - tvorba webu - tvorba reklamních

videí a banerů - práce s CRM systémy a databázemi - kompletní samostatná činnost na home office

Sales and Marketing representative
LUMTURI STAINLES STEEL s.r.o. Senec, Slovensko
leden 2022 – únor 2023  1 rok a 2 měsíce 

- obchodní a marketingové zastupovaní mezinárodní firmy obchodující s nerezovou ocelí - vyhledávaní

nových zákazníku z oboru strojírenství na trhu EU -marketingové aktivy firmy, tvorba kampaní, úzká

spolupráce s reklamní agenturou - kompletní propagace firmy na sociálních sítích /LinkedIn/ - tvorba

webu firmy - prosfesionální užívaní databáze Hit Horizons - kompletní zajištování účasti společnosti

Lumturi na mezinárodních výstavách po celém světě, konstrukční i designové řešení standu, zabezpečení

kompletního servisu zaměstnancům firmy na těchto akcích - jednání s klienty a zástupci odběratelských

firem z celého světa -částečný home office

 910******  Esp***@***.cz
 Rok narození 1978

Roman B.

ID: 592818

Vzdělání

Praxe



Chief creative officer
SVETZA1VYPLATU.EU
srpen 2019 – duben 2022  2 roky a 9 měsíců 

- vlastní projekt - revoluční a zcela originální webové stránky v oblasti cestování - svetza1vyplatu.eu -

vlastní tvorba webu, jeho obsahu a reklamy pro sociální sítě i web samotný - propagace celého projektu a

web stránek v různých zemích světa - strategický marketing na sociálních sítích

(facebook.com/svetza1vyplatu.eu) - tvorba merchandising produktů - home office

Marketing sales representative B2B
DIGITALCARE s.r.o. Bratislava
listopad 2021 – únor 2022  4 měsíce 

- zastupování outsorcingové firmy Digitalcare v oblasti marketingové strategie, kampaní na sociálních

sítích, optimalizace procesů na základě B2B spolupráce... - profesionální užívaní databáze Hit Horizons -

jednání s majiteli firem z CZ + SK - naprosto samostatná činnost obchodního zástupce a marketingového

poradenství, home office

Senior customer support specialist
DIGI SLOVAKIA Bratislava
únor 2018 – červenec 2021  3 roky a 6 měsíců 

inbound + outbound specialista call centra - technická podpora pro satelitní televizi a internetové služby

Digi Slovakia - telefonická + emailová zákaznická podpora : každodenní komunikace se zákazníky

/technická podpora, fakturace, reklamace, prodej, odborné poradenství/ - aktivní prodej produktů satelitní

televize a internetových služeb DS - mystery calling - na základě nadstandartních výsledků prodeje

školení zaměstnanců v oblasti prodeje služeb a produktů Digi Slovakia se zaměřením na top businessový

výsledek - naprosto samostatná činnost home office

Customers Support Reprezentant CZ/SK
FARNELL ELEMENT 14 Krakow
2017 – 2018  1 rok a 6 měsíců 

inbound specialista pro ČR a SR + back office - emailová a telefonická komunikace se zakázníky a firmami

v oboru elektro komponentů - zpracování objednávek - řešení reklamací - komunikace s odděleními v UK

a USA /finanční oddělění, sklady, technická podpora + podpora prodejního a marketingového oddělění/

Customer Support Czech republic
KREDICH HOLDING SSL Bukurešť
2017 – 2017  6 měsíců 

outbound + inbound specialista call centra - telefonická a emailová komunikace s klienty - kontrola

dokumentů - vyhodnocování žádostí o nebankovní úvěry - komunikace s finaničním a marketingovým

oddělením v Hamburku

Profesional bartender
DB SEABANK HOTEL Malta
2016 – 2016  6 měsíců 

studium AJ na ostrově Malta - profi barman all inclusive hotelu DB Seabank Malta



Obchodní zástupce
AK FOTO
2014 – 2016  2 roky a 6 měsíců 

obchodní zástupce pro firmu vytvářející platformu Google business view - virtuální prohlídky hotelů,

restaurací, kaváren, obchodů atd... prezentace produktu, předání k technickému zpracování - uzavírání

smluv - řešení plateb apod.

Marketingový representant - media, reklama, PR
RACTRADE
2014 – 2016  2 roky a 6 měsíců 

sales representative měsíčníku NEW EXPRESS pro ČR /vedlejší zájmová činnost/ - aktivní hledání nových

klientů a komunikace s nimi - podílení se na přípravě reklamy - grafické návrhy reklam - psaní PR článků

apod.

Obchodní zástupce pro ČR
ZON s.r.o.
2013 – 2015  2 roky a 6 měsíců 

obchodní zástupce pro ČR v oblasti HoReCa - naprosto samostatná činnost jako OZ - zastupování

jednoho z hlavních výrobců limonád v ČR - hledání nových zákazníků a segmentů na trhu - starost o již

zavedené gastro podniky - plánování cest - plnění zadaných úkolů - řešení reklamací - podpora

markentingu firmy, aplikování vlastních návrhů v oblasti propagace atd...

Vedoucí / manažer sítě zábavních podniků
OSVČ
2007 – 2015  8 let a 6 měsíců 

v průběhu těchto let tvorba a provoz 8 podniků různého typu /sport bar, music bar, beer pub.../ v oboru

pohostinství a gastro - z této několikaleté činnosti mohu nabídnout zkušenosti od rekonstrukce objektů -

designových řešení interiéru - tvorby a zaměření nabídky dle daného typu podniku - přípravu různých

společenských akcí - vedení týmu zaměstnanců - komunikaci s dodavateli - propagaci a marketing -

internetovou reklamu - obsluhu, kuchařské práce, vedení zásobování atd... téměř 10 let zkušeností s

podnikáním v ČR jsou velkým osobním přínosem pro jakoukoliv další činnost a to z mnoha hledisek

Obchodní zástupce
LEVI'S
2005 – 2006  1 rok a 6 měsíců 

obchodní zástupce pro ČR a SR značky Levi Straus

Obchodní zástupce
GLOBAL EXPRESS a.s.
2001 – 2005  4 roky a 6 měsíců 

obchodní zástupce toho času největšího velkoobchodu se sortimentem hračky a sportovní zboží v ČR



Odborný prodavač luxusní elektroniky
DATART INTERNATIONAL a.s.
1999 – 2001  2 roky a 6 měsíců 

prodej, odbormé prezentace, odborná instalace tv + audio techniky přímo u zákazníků

němčina  začátečník

polština  mírně pokročilá

ukrajinština  mírně pokročilá

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

slovenština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook 
Psaní všemi deseti zkušený

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop 
Canva pokročilý

Tvorba obsahu a online marketing 
Creator Studio začátečník 
Střih videa pokročilý 
WordPress / CMS pokročilý 
Úprava fotek zkušený

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Další programy a počítačové znalosti 
aktivní tvorba webových stránek, reklamních banerů, marketingových videí, předmětů
atd - kreativní činnost je celkově mojí velkou předností a vášní a to od prvotní
myšlenky a nápadu až po konečnou realizaci...

obchodní dovednosti, psychologie prodeje...
2005

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

- cestování v rámci celého světa + aktivity s tím spojené - zeměpis
- vlastní projekt [kontaktní údaj odstraněn] 
- sport !
- kreativita a tvorba
- marketing, merchandising
- sebevzdělávání se
- řízení automobilu
- jachting
- vaření a gastronomie + barmanství
- kultura : koncerty, divadlo, kino
- relax + wellnes
- sbíráních nových zkušeností...

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Slovensko

Chci pracovat jako
Brand manager
Business Development Manager
Event Specialist
Key Account Manager
Konzultant v mediích, reklamě, PR
Marketingová strategie
Obchodní zástupce
Specialista marketingu
Trade Marketing
Vedoucí / manažer teamu

Možná spolupráce
Plný úvazek

Senec

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/sales-manager-oz-pro-slovensko-a-cr-sales-and-marketing-representative-chief-creative-officer-marketing-sales-representative-b2b-senior-customer-suppo-592818

	Roman B.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


